
  
 

 
 
 

 
Nummer:  394-37 
Portefeuille: A. Schomakers, voorzitter Auditcommissie 
Onderwerp: Aanwijzing accountant voor de dienstjaar 2023 (en twee optiejaren) 
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland; 
 
gelezen het voorstel van de Auditcommissie van de gemeente Waterland d.d. 20 juni 2023; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 213, lid 2 Gemeentewet; 
 
B E S L U I T : 
 
de opdracht voor de jaarrekeningcontrole met Q-concepts Accountancy B.V. te beëindigen en als nieuwe 
accountant aan te wijzen: ETL Assurance & Overheidsaccountants B.V. voor boekjaar 2023 met een 
verlengingsoptie van tweemaal één boekjaar. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 4 juli 2023. 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 


